OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0)76 33/95 04-0
Fax +49 (0)76 33/95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
Präzision in Perfektion
Precision in Perfection

the mounting and adapter plates to get more advantages.
Ausgabe 02.05.2009
Bestellangaben/Ordering Information
Kugelkopfgelenke/spherical heads
Typ/type Bestell-Nr./part no.
Kugelkopfgelenk mit Innengewinde M6 spherical head with M6 internal thread KKGL 15-IM6 20.315.0000
Zubehör/Accessories
Fußplatte 65 x 60 x 10 mm base plate 65 x 60 x 10 mm FP 65-60 20.915.6510
Fußplatte 66 x 28 x 10 mm base plate 66 x 28 x 10 mm FP 66-28 20.915.6628
KKGL 15
• verzugsarmes Aluminium,
schwarz eloxiert
• montierbar auf Fußplatte
oder Fußgabel
• universell einsetzbar
• deformation-resistant
aluminium, black anodized
• mountable onto base plate
or fork-type base
• fits any application
012240 65 90 V-6 V-6
Produktinformation
Product Information
9012.
O2
Änderungen vorbehalten. Subject to change without notice.
inkl.
4 Schrauben ISO 4762 M4 x 12
2 Schrauben ISO 4762 M6 x 18
1 Schraube ISO 4762 M6 x 10
incl.
4 screws ISO 4762 M4 x 12
2 screws ISO 4762 M6 x 18
1 screw ISO 4762 M6 x 10
FP 65-60 FP 66-28
inkl.
2 Schrauben ISO 4762 M6 x 10
incl.
2 screws ISO 4762 M6 x 10
50°
M6
10
19
59
,6
35
,4
M6  8
Ø31,5
51(±2)
Snkg. f. M6
cntrb. f. M6
60 50 31
6,5
Snkg. f. M4
cntrb. f. M4
65
50 10
Snkg. f. M6
cntrb. f. M6